平成２３年２月吉日

関西大学校友 各位                          会   長  川 端  康 平

幹 事 長  本 間  敏 司

関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（ＫＵＲＣ）

スキルアップセミナー（１）・懇親会のご案内

拝啓 余寒なお厳しき折、いかがお過ごしでしょうか。

さて、『関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（ＫＵＲＣ）』では、過去３回の勉強会・

懇親会とは別に、スキルアップセミナー（１）・懇親会を企画いたしました。

今回は、税制改正の動向が気になる相続に関して行います。ＫＵＲＣ幹事の研修ルームをお借りして、

『気軽に、アットホームに楽しめる』セミナーにしたいと考えております。

勉強会の参加だけでも結構です。また、勉強会の後は、近くで軽く懇親会と致します。

参加を希望される方は、予め会場の確保の都合上、本書を３月５日までに事務局にご返送下さい。

記

日 時 ： 平成２３年３月１７日（木）午後６時３０分～（受付6時～）

場 所 ： 株式会社 ＦＰサポート関西 研修ルーム（吉見さんの会社）

550-0014大阪市西区北堀江1-1-7四ツ橋日生ビル（TEL:06-6586-6460）

勉強会のテーマ ： 『平成２３年度資産税改正の影響 ～相続・不動産・保険活用のポイント～』

講 師  平井  寛 氏（エフピーコンパス代表・ＫＵＲＣ副会長）

吉見 淳史 氏（株式会社ＦＰサポート関西代表取締役・ＫＵＲＣ会計）

参加費用（勉強会・懇親会費用）： 会員・非会員共  勉強会 ２，０００円

                        懇親会 ３，０００円（８時頃より）

    恐れながら、３月５日以降のキャンセルの方は、会場の都合上、会費を申し受けます。

＊ＫＵＲＣへのご入会を希望される方は、別紙入会申込書にて申し込みお願いいたします。

☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 切り取らずにこのままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★

会員用 ●勉強会に（□出席・□欠席）いたします ●懇親会に（□出席・□欠席）いたします
(会員の方は、出席、欠席の旨、必ず事務局にお知らせください)

非会員用 ●勉強会に（□出席・□欠席）いたします ●懇親会に（□出席・□欠席）いたします
□今回は欠席ですが、次回以降の案内を希望いたします。

    ※チェックマークのない方は、会員、非会員ともに参加申込とみなします。ご了承ください。

氏名
ふりがな

卒業年度・学部 昭・平   年    学部    学科

会員or非会員 □会員   □非会員

連絡先 TEL FAX

e-mail                 ＠

勤務先（          ） 業種（           ） 役職（           ）

紹介者 会員（             ）その他（              ）

コメント（任意）

お申込先 Fax 06-4800-1705又はe-mail:hanno-1320@mbj.nifty.com  半野宛

※申込多数になり、参加をお断りするときのみ、事務局から改めてご連絡申し上げます。

特に事務局から連絡がない場合は、申込者様は参加していただけますので、よろしくお願いいたします。